

Zamawiający

Województwo Łódzkie

Prowadzący postępowanie

Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego

Biuro Zamówień Publicznych

90-051 Łódź, al. Piłsudskiego 8

tel. (042) 66 334 62

fax.(042) 66 333 91

zp.info@lodzkie.pl

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ z dnia 31.03.2016r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę do siedziby Zamawiającego transportem Wykonawcy artykułów piśmienniczych, biurowych oraz papieru do drukarek i kopiarek

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na nadesłane pytanie:

Pytanie Nr 1:

W poz. 10 – Zamawiający opisał przedmiot zamówienia, którego parametry spełniał telefon Maxcom KXT-809. Telefon ten jest już niedostępny – prosimy zatem o zmianę parametrów.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonał w dniu 31.03.2016 odpowiedniej zmiany treści SIWZ.

Pytanie Nr 2:

W poz. 40 – Zamawiający opisał dyktafon, którego parametry spełniał Olympus WS-832. Dyktafon ten także jest niedostępny – prosimy o zmianę parametrów.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dokonał w dniu 31.03.2016 odpowiedniej zmiany treści SIWZ.


Przewodniczący Komisji Przetargowej
Michał Kaczmarczyk